
OBČINA HOČE-SLIVNICA                                                                                 TOČKA 24    

         URAD ŢUPANA 

 

Številka: 03201-3/2013 

Datum:   12. 4. 2013  

 

OBČINSKI SVET 

OBČINE HOČE-SLIVNICA 

 

 

OBRAZLOŢITEV: 

Na predlog Odbora za kmetijstvo je pripravljen predlog za dopolnitev veljavnega Pravilnika o 

dodeljevanju drţavnih pomoči, pomoči de minimis in izvajanju drugih ukrepov razvoja podeţelja v 

Občini Hoče-Slivnica. Dopolnitev omogoča prerazporeditev sredstev v primeru, da za določen ukrep 

ostanejo kljub izvedenemu razpisu neporabljena sredstva. S takšno dopolnitvijo Pravilnika bo 

omogočena večja intenzivnost drţavnih pomoči in pomoči de minimis. 

 

 

                                                                                                               JOŢEF MERKUŠ 

                                                                                                                       ŢUPAN 

                                                                                                     OBČINE HOČE-SLIVNICA 

 
 

 

 

 

Priloga:                                                                                                             

- Predlog Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o dodeljevanje državnih pomoči, pomoči 

de minimis in izvajanju drugih ukrepov razvoja podeželja v Občini Hoče-Slivnica. 

              

ZADEVA: PREDLOG ZA SPREJEM SKLEPA NA 16. REDNI SEJI 

OBČINSKEGA SVETA, 8. 5. 2013 

  

NASLOV: Obravnava in potrditev Pravilnika o spremembah in 

dopolnitvah Pravilnika o dodeljevanju drţavnih pomoči, 

pomoči de minimis in izvajanju drugih ukrepov razvoja 

podeţelja v Občini Hoče-Slivnica – po skrajšanem 

postopku 

  

GRADIVO PRIPRAVILA: Strokovna sluţba - Stanko Rafolt 

  

GRADIVO PREDLAGA: ŢUPAN 

  

POROČEVALEC: Strokovna sluţba - Stanko Rafolt 

  

OBRAVNAVALA: Odbor za kmetijstvo, Statutarno pravna komisija 

  

PREDLOG SKLEPA: 

 
Občinski svet potrdi Pravilnik o spremembah in 

dopolnitvah Pravilnika o dodeljevanju drţavnih pomoči, 

pomoči de minimis in izvajanju drugih ukrepov razvoja 

podeţelja v Občini Hoče-Slivnica – po skrajšanem 

postopku. 



Na podlagi 24. člena Zakona o kmetijstvu (Uradni list RS št. 45/2008, 57/2012), 16. člena 

Statuta Občine Hoče-Slivnica (MUV, št. 6/2010 in 19/2010) je Občinski svet Občine Hoče-

Slivnica na svoji _____ redni seji, dne __________ sprejel 

 

 

    P R A V I L N I K  

o spremembah in dopolnitvah  

Pravilnika o dodeljevanju drţavnih pomoči, pomoči de minimis in izvajanju drugih 

ukrepov razvoja podeţelja v Občini Hoče-Slivnica 

 

 

1. člen 

Doda se nov 27a. člen, ki glasi: 

»V primeru ostanka predvidenih sredstev za posamezne ukrepe, se le-te prerazporedi v druge 

namene, določene v tem pravilniku. Predlog prerazporeditev predlaga odbor za kmetijstvo, 

sprejme pa jo ţupan s sklepom.« 

 

2. člen 

 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.  

 

 

 

Številka:  

Datum:                                     Ţupan 

                            Občine Hoče-Slivnica 

                            Joţef Merkuš 

 

 


